
1IililililililtillilIilililIilililtililIilIiltililIilIilililIilltil

Dodatek č' 1
ke smlouvě o dílo

TSKRPOOsSKAF

,,Cyklo Komořany - Lahovice _ návaznosti Vltava, Praha L2, č. akce 2950111 - PD a IČ"

č. smlouvy objednatele: Al3l17 l4020/075
č. smlouly zhotovitele: 18 0L1 00

I. Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hI. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8, I1o 00 Praha 1 _ Staré Město
IČo: 03447286
DIČ: CZO3447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankor'ní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 2023100003/6000
zastoupená: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof' Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo
místopředsedou představenstva.

osoby zmocněné k jednaní ve věcech ve věcech techrrických:
Ing. Michď Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
PeÍr Zadražil, TDI

2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
Bezová 1658, I4'7 14 Praha 4
IČo:40763439
DIČ: CZ4O7 63 43 9 (plátci DPH)
bankovní spojení: ČSoB a.s., Anglická 20,Pruha2
č'tl.: 474022543/0300
Zastoupena: Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem

ilEil'#;*Ťíjl'''T;'1':i:1Tj;ft ̂
". Každý z jednatel'ťlje oprávněn jednat za společnost samostatně

osoby zmocněné k jednání:
_ ve věcech smluvních: Ing. Václav Hvízdal, jednatel, teI.244 462 219' e_mai1: pontex@oontex.cz
- ve věcech technických: Ing. Pavel Hrdina, te|.'136 662 206, e-mail: hrdirra@pontex.cz



II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavíraji tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o

dilo č. Al3ll71402010'/5 ze dne 16.03.2018 (dále jen ,'Smlouva"), kterým se smluvní strany
dohodly na změně čl' III. Smlouvy (Předmět smlouvy), čl. IV. Smlouvy (Doba plnění díla) a čl' V.
Smlouvy (Cena díla), a to z důvodu požadavku odboru dopravy Úřadu městské části Praha 12 jako

silničního správního úřadu doplnit bezpečnostní audit cyklostezky k povo1ení stavby.

Podrobný soupis víceprací tvoří pří1ohu č. 1 Smlour'1,.

III. Změna čl. III' Smlouly (Předmět smlouly)

Čl. III' odst. 1 písm. B) Smlouvy se doplňuje následovně:

5) Předmětem p1nění je dále zptacovéni bezpečnostního auditu.

IV. Změna čI. IV' Smloury (Doba plnění díla)

1. Č1. č1. IV., odst. 1. Smloulry se v části,,Podaní žádosti ÚR", ,,Předaní čistopisu DSP'' a

,,Podaní žádosti o SP" se upravuj e následovně:

Podaní žádosti o společné povolení: do 7 dnů od obdržení všech souhlasných stanovisek
příslušných správních orgánů

Y. Zména čl' V. Smlouly (Cena dila)

1. Čl. V' odst. 1. Smlouvy se upravuje následor.ně:

Cena dle smlouvy bez DPH:
DPH:
Cena dle sm1ouvy včetně DPH:

Cena víceprací d1e dod. č. 1 bez DPH:
DPH:
Cena víceprací dle dod. č. 1 včetně DPH:

Cena dle dod. č. 1 bez DPH:
DPH:
Cena dle dod. č. 1 včetně DPH:

543 140'00 Kč
114 059'40 Kč
65'.7 199'40Kč

40 000'00 Kč
8 400'00 Kč

48 400'00 Kč

583 140'00 Kč
I22 459'40 Kč
705 599'40Kč,

YI. Závér ešná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Sm1ouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v p1atnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2' Zllotoitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl' m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a's., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznaěení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují'žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu
$ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich lžiÍia zveřejnéníbez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výs1ovně sjednávají' že uveřejnění tohoto Dodatku v registru sm1uv dle zákona
ě.34012015 Sb', o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto sm1uv
a o registru smluv (zákon o registťu smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu' přičemžobjednatel i zhotovitel
obdržípo 2 vyhotoveních.

5' Přílohy:
a) Příloha č.1 _ Podrobný soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují'že je jim znrám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem souhlasí,
aže Dodatek lzaviraji svobodně a vážné,žepovaŽýí obsah tohoto Dodatku za aréitý
a srozumitelný a Že jsou jim zniímy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

2 'il' 0J. ?Ú1$

V Praze dne

r Smolka

Filip Hájek

p{3trři$ře
apĎi. 3 5""$"

E a 4

V Praze dne

zhotovitel

TE0l.t,

3


